Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 6 mar. 2013. Seção 2, p.68.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 47, DE 5 DE MARÇO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

1 - Nomear o servidor JOÃO BOSCO DE BARROS FREITAS, Analista

Judiciário, requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região-MT, para

exercer o cargo em comissão de Secretário Especial de Integração Tecnológica do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-3, em vaga de que trata o

ATO.GDGSET. GP.Nº 153 /2013.

2 - Nomear o servidor ANTONIO PEREIRA LIMA JÚ- NIOR, código

45432, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de

Sistemas, para exercer o cargo em comissão de Coordenador de Projetos Nacionais

do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2, em vaga de que trata o

ATO.GDGSET. GP.Nº 153/2013.

3 - Nomear o servidor GUSTAVO WAGNER DINIZ MENDES, Técnico

Judiciário, requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região-PB, para

exercer o cargo em comissão de Coordenador Técnico do PJe do Conselho Superior

da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2, em vaga de que trata o ATO.GDGSET.GP.Nº

153/2013.

4 - Nomear o servidor FÁBIO PETERSEN BITTENCOURT, Analista

Judiciário, requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região-RJ, para

exercer o cargo em comissão de Coordenador de Orçamento e Finanças do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2, em vaga decorrente da

exoneração da servidora Kátia dos Santos Silva.

5 - Nomear a servidora LEILA LIMA BORGES, código 13671, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, para exercer o cargo em comissão de Coordenador

Processual do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2, em vaga

decorrente da exoneração da servidora Leila Bizarria do Carmo.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA